[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.02.2020
	с. Яковлевка
	№
	       82-па

О внесении изменений в постановление от 22.06.2018 № 392 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения
 для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного
фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Яковлевского муниципального района»
           В связи с началом работы регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами КГУП «Приморский экологический оператор», осуществляющего деятельность на территории Приморского края, в целях приведения в соответствие к нормам действующего законодательства, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Яковлевского муниципального района от 22.06.2018 № 392 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Яковлевского муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района

	   Н.В. Вязовик

	Приложение

	к постановлению Администрации

	Яковлевского муниципального района

	от  14.02.2020  №  82-па

	Размер платы за содержание жилого помещения

 для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Яковлевского муниципального района

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы, руб./кв.м.  общей площади в месяц

	1
	Приморский край, Яковлевский  район, с.Яковлевка,  ул. Центральная д.16

	16,37

	2
	Приморский край, Яковлевский  район, с.Яковлевка,  ул. Центральная д.18

	15,27

	3
	Приморский край, Яковлевский  район, с.Яковлевка, ул. Центральная д.20

	15,43

	4
	Приморский край, Яковлевский  район, ж.д. ст. Варфоломеевка  ул.Почтовая д.52а
	15,72

	5
	Приморский край, Яковлевский  район, ж.д. ст. Варфоломеевка  ул.Почтовая д.54а
	15,57

	6
	Приморский край, Яковлевский  район, ж.д. ст. Варфоломеевка  ул.Почтовая д.58
	14,70

[image: image1]